Centro de Saúde e Tecnologia Rural
Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas

Campus de Patos
EDITAL Nº 08 de 31 de março de 2014

A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande

– UFCG, Campus de Patos no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 1 (um) ano a

validade do Concurso Público para provimento de 01 vaga na carreira do Magistério Superior

do quadro de pessoal permanente desta Universidade, para área de prótese dentária e

periodontia, em Regime de Trabalho T40-DE, objeto do Edital Nº 07, de 06 de maio de 2013,

publicado no D.O.U. de 15 de maio de 2013, seção 3, p55, com resultado homologado através

do Edital nº 11, de 30 de julho de 2013, publicado no D.O.U. de 13 de agosto de 2013, seção 3,

p.60.

Patos, 31 de março de 014

Ana Célia Rodrigues Athayde

Diretora CSTR/UFCG